[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 27.03.2024

                                           № 254
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2021 года № 132 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

поселения» (с изменениями от 25 октября 2023 года № 229)
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года               № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и с целью приведения нормативных правовых актов Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1.1. Внести в приложение к решению Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2021 года № 132 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов поселения» (с изменениями от 25 октября 2023 года № 229) изменения, заменив в абзаце третьем пункт 4.20 раздела 4 цифры «2023» на цифры «2025».
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского район в сети «Интернет».
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              Н.П. Пегина